
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00086-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2021
a las 08:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dispositivo 1200A in vitro Muscle Test System. Cofinanciado en un 50% con
Fondos FEDER (Programa Operativo 2014-2020) y en un 50% por la Agencia Estatal de Investigación

Valor estimado del contrato 26.796 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.423,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.796 EUR.

Clasificación CPV
38970000 - Investigación, ensayos y simuladores científico-técnicos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Instituto de Investigación en Ingeniería de Aragón (i3A)
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

Aurora Scientific Europe
Identificador empresa 414532
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.796 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.423,16 EUR.

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES243

Precio de la oferta más baja 32.423,16 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.423,16 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación Es una exclusividad
Fecha del Acuerdo 14/04/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 15/04/2021 a las 10:42 al 15/04/2021 a las 10:43

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dDbv8SG39F0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 633720092 |  2021-798325 | mar, 20 abr 2021 08:23:52:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94337963311574600668238391611867160608 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dDbv8SG39F0SugstABGr5A%3D%3D

